



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2024 – Aquisição: Abril

| | Modalidade | Nota de Empenho | Fornecedor | CNPJ / CPF | Descrição do Bem | Qtd | Preço Unitário R\$ | Valor Total R\$ |
|---|-----------------|-----------------|---|----------------|--|-----|--------------------|-----------------|
| I | INEXIGIBILIDADE | 280 | GOVPLAY SISTEMAS INTELIGENTES LTDA | 50768912000186 | CONTRATAÇÃO, POR INEXIGIBILIDADE, DA LICENÇAS DE ACESSO AO SISTEMA GOVPLAN PARA AUXILIAR O PLANEJAMENTO DE COMPRAS PÚBLICAS (PCA), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DOC. SEI Nº 0524050 E DECISÃO PRESIDÊNCIA DOC. SEI Nº 0556288 | 1 | 17.990,00 | 17.990,00 |
| P | PREGÃO | 286 | MOREIRA COSTA LABORATORIOS E ENGENHARIA AMBIENTAL | 11071357000187 | 24CT0011 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REMOÇÃO DE RESÍDUOS E ANÁLISES FÍSICO-QUÍMICAS DE EFLUENTES DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO (ETE), COM ADOÇÃO DE LODOS ATIVADOS NA MODALIDADE AERAÇÃO PROLONGADA , CONFORME AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2024 E SEUS ANEXOS (DOC 0516808) E DECISÃO PRESIDENCIAL (DOC 0558943). PROPOSTA (DOC 0549615) | 1 | 63.000,00 | 63.000,00 |
| P | PREGÃO | 287 | NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 39757934000108 | BOTA TÁTICA DE ALTO DESEMPENHO | 26 | 271,00 | 7.046,00 |
| P | PREGÃO | 287 | NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 39757934000108 | CINTO COM FIVELA NA COR TAN, DESERTOUE AREIA, COM TIRA 100 % NYLON | 13 | 20,43 | 265,59 |
| P | PREGÃO | 287 | NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 39757934000108 | TARJA BORDADA MEDINDO 13 CM X 3 CM | 13 | 9,00 | 117,00 |
| P | PREGÃO | 287 | NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 39757934000108 | CALÇA TÁTICA OPERACIONAL - COR TAN, DESERT OU AREIA (TAN 4863) | 26 | 257,99 | 6.707,74 |

| | | | | | | | | |
|---|--------|-----|---|----------------|---|-----|--------|-----------|
| P | PREGÃO | 288 | KING CROWN LTDA | 29769374000158 | CAMISA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET LISO | 26 | 34,00 | 884,00 |
| P | PREGÃO | 288 | KING CROWN LTDA | 29769374000158 | CAMISA GANDOLA PRETA TÁTICA OPERACIONAL | 26 | 165,00 | 4.290,00 |
| P | PREGÃO | 288 | KING CROWN LTDA | 29769374000158 | CAMISA DE GOLA CARECA PRETA | 26 | 28,00 | 728,00 |
| P | PREGÃO | 289 | GRIFO QAP COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS E ARTI | 27495602000113 | BONÉ EM COR PRETA SÓLIDA | 26 | 49,00 | 1.274,00 |
| P | PREGÃO | 289 | GRIFO QAP COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS E ARTI | 27495602000113 | TARJA EMBORRACHADA POLÍCIA JUDICIAL PARA CAPA DE COLETE BALÍSTICO | 13 | 32,00 | 416,00 |
| P | PREGÃO | 291 | PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | 22965509000101 | CAPA DE CHUVA TRANSPARENTE | 26 | 31,12 | 809,12 |
| P | PREGÃO | 292 | TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA | 32033349000116 | FORNECIMENTO DE COFFEE BREAKS PARA 40 (QUARENTA) PESSOAS, A SER SERVIDO NO EVENTO DE FORMALIZAÇÃO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA COM O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ | 40 | 40,00 | 1.600,00 |
| P | PREGÃO | 293 | C C R TISO | 18397808000110 | CINTO TÁTICO-OPERACIONAL NA COR PRETA | 13 | 25,00 | 325,00 |
| P | PREGÃO | 293 | C C R TISO | 18397808000110 | CAPA DE COLETE MODULAR TÁTICO-OPERACIONAL | 13 | 229,00 | 2.977,00 |
| P | PREGÃO | 295 | D M PINHEIRO BEZERRA COMERCIAL E SERVICOS | 39738408000109 | CÓPIA DE CHAVE SIMPLES - TIPO YALE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES ARP Nº 005/2023 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023- ITEM 01. | 100 | 12,00 | 1.200,00 |
| P | PREGÃO | 295 | D M PINHEIRO BEZERRA COMERCIAL E SERVICOS | 39738408000109 | MODELAGEM DE CHAVE SIMPLES - TIPO YALE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES ARP Nº 005/2023 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023 - ITEM 03. | 10 | 58,78 | 587,80 |
| P | PREGÃO | 295 | D M PINHEIRO BEZERRA COMERCIAL E SERVICOS | 39738408000109 | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE FECHADURA DOS TIPOS: IMAB, AROUCA, STAM, PADO, LA FONTE, AROUCA OU SOPRANO, COM DUAS CHAVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES ARP Nº 005/2023 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023 -- ITEM 07. | 50 | 211,00 | 10.550,00 |

| | | | | | | | | |
|---|-----------------|-----|---|----------------|--|-----|-----------|-----------|
| P | PREGÃO | 295 | D M PINHEIRO BEZERRA COMERCIAL E SERVICOS | 39738408000109 | FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE SEGREDO (CILINDRO) DE FECHADURA DOS TIPOS: IMAB, AROUCA, STAM, PADO, AROUCA OU LA FONTE, COM FORNECIMENTO DE DUAS CHAVES , CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES ARP Nº 005/2023 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023 - ITEM 08. | 20 | 106,00 | 2.120,00 |
| P | PREGÃO | 295 | D M PINHEIRO BEZERRA COMERCIAL E SERVICOS | 39738408000109 | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE FECHO PARA EMBUTIR DO TIPO UNHA, EM AÇO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES ARP Nº 005/2023 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023 - ITEM 15. | 12 | 112,00 | 1.344,00 |
| P | PREGÃO | 296 | D M PINHEIRO BEZERRA COMERCIAL E SERVICOS | 39738408000109 | CONCERTO/REGULAGEM DE MECANISMO E/OU DE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO DE PORTA DUPLA DE VIDRO TEMPERADO DO TIPO BLINDEX, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES ARP Nº 005/2023 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023. ITEM 10 | 2 | 136,00 | 272,00 |
| P | PREGÃO | 297 | D M PINHEIRO BEZERRA COMERCIAL E SERVICOS | 39738408000109 | FORNECIMENTO DE CHAVEIRO EM ACRÍLICO COM CORRENTE E ARGOLA EM METAL, POSSUINDO COMPARTIMENTO INTERNO CONTENDO IMAGEM IMPRESSA NO FORMATO 3X4, EM PAPEL FOTOGRÁFICO COLORIDO (A ARTE PARA IMPRESSÃO SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE) , CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES ARP Nº 005/2023 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023-ITEM 11 | 120 | 2,51 | 301,20 |
| I | INEXIGIBILIDADE | 298 | ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA SA | 86781069000115 | CONTRATAÇÃO DE 07 (SETE) VAGAS, SENDO UMA DE CORTESIA, NO SEMINÁRIO NACIONAL COMO ELABORAR E JULGAR A PLANILHA DE PREÇOS DOS SERVIÇOS COM MÃO DE OBRA EXCLUSIVA | 1 | 33.092,40 | 33.092,40 |
| D | DISPENSA | 300 | MOREIRA COSTA LABORATORIOS E ENGENHARIA AMBIE | 11071357000187 | 24CT0013 - CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA DE ÁGUA EM RESERVATÓRIOS E POÇOS ARTESANAIS DO TRE/CE (LOTE 02) | 1 | 6.240,00 | 6.240,00 |
| P | PREGÃO | 308 | TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA | 32033349000116 | 2024NECT 23AT0009 - AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, PREPARADOS E BEBIDAS (COFFEE BREAK), A SEREM SERVIDOS POR OCASIÃO DO CURSO MÓDULO DIREITO ELEITORAL DO CURSO OFICIAL DE FORMAÇÃO INICIAL DE MAGISTRADOS DO TJ/CE, NOS 3(TRÊS) DIAS DE EVENTOS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 09/2023, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 E SEUS ANEXOS. | 120 | 40,00 | 4.800,00 |

| | | | | | | | | |
|---|--------|-----|---|----------------|--|----|----------|----------|
| P | PREGÃO | 309 | IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA | 23504645000167 | CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS DE ENVELOPAMENTO (ITEM 9) DA VAN UTILIZADA PARA ATENDIMENTO AOS ELEITORES (AS) EM JUAZEIRO DO NORTE/CE, NO PERÍODO FINAL DE ALISTAMENTO DESTE ANO, CONFORME ARTE CONFECIONADA PELA CEJEC - TABELA 03 - ITEM 3 - REGIÃO SUL DO CEARÁ COM SEDE EM JUAZEIRO DO NORTE -CE, ATRAVÉS DA ARP Nº 09/2024. UNIDADE DE MEDIDA: M2. QUANTIDADE SOLICITADA: 28,5756. VALOR UNITÁRIO: R\$ 63,00. | 1 | 1.800,26 | 1.800,26 |
| P | PREGÃO | 313 | ACRO SOLUCOES LTDA | 30480381000114 | SERRA CIRCULAR DE BANCADA A BATERIA DE 18V | 1 | 2.698,00 | 2.698,00 |
| P | PREGÃO | 313 | ACRO SOLUCOES LTDA | 30480381000114 | ESMERILHADEIRA ANGULAR | 3 | 986,05 | 2.958,15 |
| P | PREGÃO | 314 | NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA | 37247494000113 | MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR | 2 | 3.014,27 | 6.028,54 |
| P | PREGÃO | 315 | DF ELETROTECNICA COMERCIO MANUTENCAO E LOCACA | 31170338000115 | TUPIA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1300W | 1 | 980,00 | 980,00 |
| P | PREGÃO | 316 | FRONT COMERCIAL LTDA | 43731740000100 | DISCO PARA SERRA CIRCULAR DE DIÂMETRO DE 184X20MM E 24 128,90 DENTES | 5 | 25,78 | 128,90 |
| P | PREGÃO | 316 | FRONT COMERCIAL LTDA | 43731740000100 | DISCO PARA SERRA CIRCULAR DE DIÂMETRO DE 184X20MM E 60 215,01 DENTES | 3 | 71,67 | 215,01 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 3 MM. ITEM 11. MARCA/MOD.: MTX CARBONO. | 50 | 2,97 | 148,50 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 4 MM. ITEM 12. MARCA/MOD.: DISFLEX CARBO. | 30 | 2,99 | 89,70 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 5 MM. ITEM 13. MARCA/MOD.: DISFLEX CARBO. | 30 | 2,98 | 89,40 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 7 MM. ITEM 14. MARCA/MOD.: MTX CARBONO. | 30 | 4,15 | 124,50 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 8 MM. ITEM 15. MARCA/MOD.: DISFLEX CARBO. | 30 | 5,38 | 161,40 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO-CARBONO 3 PONTAS PARA MADEIRA DE 10 MM. ITEM 16. MARCA/MOD.: DISFLEX CARBO. | 20 | 4,99 | 99,80 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO RÁPIDO HSS PARA METAIS DE 5MM. ITEM 18. MARCA/MOD.: DISFLEX COM TITANIO HSS. | 50 | 2,88 | 144,00 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO RÁPIDO HSS PARA METAIS DE 6MM. ITEM 19. MARCA/MOD.: DISFLEX COM TITANIO HSS. | 30 | 3,59 | 107,70 |

| | | | | | | | | |
|---|--------|-----|--|----------------|--|-----|----------|-----------|
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA DE AÇO RÁPIDO HSS PARA METAIS DE 8MM. ITEM 20. MARCA/MOD.: DISFLEX COM TITANIO HSS. | 10 | 6,74 | 67,40 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA PARA CONCRETO TIPO SDS DE 5MM. ITEM 22. MARCA/MOD.: HTOM 05.0 X 110 MM. | 50 | 4,96 | 248,00 |
| P | PREGÃO | 317 | BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM TI LTDA | 30190803000117 | BROCA PARA CONCRETO TIPO SDS DE 8MM. ITEM 24. MARCA/MOD.: HTOM 08.0 X 110 MM. | 50 | 4,96 | 248,00 |
| P | PREGÃO | 318 | MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA | 34641081000120 | BROCA DE AÇO RÁPIDO HSS PARA METAIS DE 3MM | 50 | 1,67 | 83,50 |
| P | PREGÃO | 318 | MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA | 34641081000120 | DESEMPENADEIRA DENTADA DE AÇO CARBONO COM CABO DE MADEIRA | 5 | 13,34 | 66,70 |
| P | PREGÃO | 319 | CGSUL DISTRIBUIDORA LTDA | 49905776000140 | BOMBA SUBMERSÍVEL PARA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DE 3CV, 220/380V | 1 | 3.590,00 | 3.590,00 |
| P | PREGÃO | 322 | ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS | 5502243000141 | CONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINÍLICO LEITOSO. UNIDADE DE MEDIDA: M². DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 7/2024. ITEM 6 | 35 | 50,00 | 1.750,00 |
| P | PREGÃO | 322 | ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS | 5502243000141 | ONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE BANNER DE LONA PVC . UNIDADE DE MEDIDA: M². DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 7/2024. ITEM 10 | 14 | 50,00 | 700,00 |
| P | PREGÃO | 323 | MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS LTDA | 41132410000173 | PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, MACIO, ABSORVENTE, BRANCO NEVE, PICOTADO, BIODEGRADÁVEL, NÃO RECICLADO, EM ROLOS COM NO MÍNIMO 10 CM X 30 M, EM PACOTES COM 12 ROLOS, CADA, FORNECIDOS EM FARDOS COM 6 PACOTES, POR ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 14-G/2023 DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS - TRE-AL PARA AQUISIÇÃO DE 964 (NOVECIENTOS E SESENTA E QUATRO) PACOTES DE PAPEL HIGIÊNICO. MARCA: VELUD. | 964 | 14,50 | 13.978,00 |
| P | PREGÃO | 326 | CONSTRUPLAN ENGENHARIA LTDA | 20246796000174 | SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, EM IMÓVEL DISTANDO ATÉ 50 KM DE FORTALEZA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE FORTALEZA- CE. ENDEREÇOS: EDIFÍCIO SEDE: RUA DR. PONTES NETO, 800 - ENG. LUCIANO CAVALCANTE; CEATE CENTRO: RUA JAIME BENÉVOLO, 21 (23 E 37), ATRAVÉS DA ARP Nº 1/2024-1 , LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2023. | 2 | 590,00 | 1.180,00 |

| | | | | | | | | |
|---|----------------------|-----|---|----------------|---|-----|-----------|------------|
| P | PREGÃO | 326 | CONSTRUPLAN ENGENHARIA LTDA | 20246796000174 | SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, EM IMÓVEL DISTANDO DE 301 KM A 600 KM DE FORTALEZA, LOCALIZADOS NOS MUNICÍPIOS DE CRATEÚS, CRATO E TAUÁ. ENDEREÇOS: CRATEÚS: BR 226, KM 03, S/N- VENANCIOS; CRATO: RUA TEODORICO TELES NETO S/N - MIRANDÃO; TAUÁ: RUA HENRIQUETA ARAÚJO SERRA, 213, TAUAZINHO, ATRAVÉS DA ARP Nº 1/2024-1, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2023. | 3 | 694,00 | 2.082,00 |
| P | PREGÃO | 328 | AUTO CENTER BEZERRA & PAIVA LTDA | 10688475000176 | PAGAMENTO DA FRANQUIA DE SEGURO (DOC. 0587354) PARA SUBSTITUIÇÃO DO PARA - BRISA DIANTEIRO DO VEÍCULO OFICIAL DE PLACA POZ2H22 (NISSAN MODELO VERSA) | 1 | 120,00 | 120,00 |
| P | PREGÃO | 331 | TELESPAZIO BRASIL S/A | 2214014000133 | SERVIÇO CORPORATIVO DE ACESSO À INTERNET POR MEIO DE CONECTIVIDADE SATELITAL DE BAIXA ÓRBITA (LEO), PARA USO MÓVEL (ANTENA FIXA) GRUPO 2 / LOTE 5 - ITEM 5.1. | 4 | 22.440,00 | 89.760,00 |
| P | PREGÃO | 331 | TELESPAZIO BRASIL S/A | 2214014000133 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SOLUÇÃO DE CONECTIVIDADE SATELITAL DE BAIXA ÓRBITA (LEO). GRUPO 2 / LOTE 5 - ITEM 5.3. | 4 | 5.000,00 | 20.000,00 |
| P | PREGÃO | 332 | REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GE | 65149197000251 | AQUISIÇÃO DE 158 (CENTO E CINQUENTA E OITO) IMPRESSORAS MONOCROMÁTICAS A LASER/LED MULTIFUNCIONAIS COM GARANTIA ON SITE DESCENTRALIZADA SIAGS: 462842 . MARCA/MODELO: HP - LASERJET PRO MFP 4103FDW - MAIS TONERS ADICIONAIS | 158 | 3.060,00 | 483.480,00 |
| S | SUPRIMENTO DE FUNDOS | 333 | FELIPE LEO DE ARAUJO | 62008358372 | CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR FELIPE LEÃO DE ARAÚJO, DESTINADO AO CUSTEIO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE 23 MULTIFUNCIONAIS LASER SAMSUNG M4070FR E 01 IMPRESSORA LASER SAMSUNG M4020ND, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0599061. SEI 2023.0.000024047-5. | 1 | 9.500,00 | 9.500,00 |
| I | INEXIGIBILIDADE | 334 | CLUBE DE TIRO BRASIL | 20657222000199 | INSCRIÇÃO DE 12 (DOZE) AGENTES DE POLÍCIA JUDICIAL PARA PARTICIPAR DO CURSO DE MANUSEIO/COMBATE, UTILIZANDO ARMAS DE FOGO COM LAUDO PARA PORTE DE ARMA DE FOGO | 1 | 44.569,52 | 44.569,52 |
| P | PREGÃO | 335 | CONSTRUPLAN ENGENHARIA LTDA | 20246796000174 | SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, CONFORME ARP Nº 01/2024, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 44/2023 | 1 | 590,00 | 590,00 |
| D | DISPENSA | 336 | GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS | 92559830000171 | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 05 (CINCO) CARTÕES FÍSICOS COM CHIP MAGNÉTICOS DO TIPO VALE-REFEIÇÃO, COM O VALOR DE R\$ 7.600,00 (SETE MIL E SEISCENTOS REAIS) DE CARGA POR CARTÃO, NA MODALIDADE CARTÃO ELETRÔNICO | 5 | 7.600,00 | 38.000,00 |

| | | | | | | | | |
|---|--------|-----|--|----------------|---|---|-----------|-----------|
| P | PREGÃO | 337 | NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA | 09137728000215 | REAJUSTE DO CONTRATO N.º 53/2021, QUE TRATA DA ATUALIZAÇÃO TECNOLÓGICA TRADE-IN DE EQUIPAMENTO FIREWALL DEPARTAMENTAL PARA CHECK POINT 1530,DE ACORDO COM A ARP N° 15/2020, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N° 96/2020 (ITEM 3) | 1 | 63.327,22 | 63.327,22 |
| P | PREGÃO | 338 | NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA | 09137728000215 | REAJUSTE DO CONTRATO N.º 53/2021, QUE TEM POR OBJETO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DO EQUIPAMENTO FIREWALL CORPORATIVO E DEPARTAMENTAL MODELO CHECK POINT 1530, CONFORME ARP N° 15/20,(ITEM 4) | 1 | 8.742,44 | 8.742,44 |